
Муниципальное учреждение 
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат 
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводское, ул. Мичурина, 4, 
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001 
к/ телефон - факс 887154 2 22 04, э/а: ио sunzha@mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

ПРИКАЗ

08.12.2021 г. с. Серноводское №180-п

Об участии в конкурсе научно-исследовательских 
работ по предмету химия «Шаг в химию»

В рамках реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого 
ребенка» национального проекта «Образование», в целях выявления и 
поддержки одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений Серноводского 
муниципального района 9 декабря 2021 года обеспечить явку участников, 
прошедших I (заочный) отбор согласно Приложение №1.

2. Руководителю МБОУ «СОШ№3 с. Серноводское» - Эльгукаевой А.М., 
обеспечить автотранспортом в г. Грозный для вывоза детей в ГБНОУ 
«Региональный центр дополнительного образования», для участия в 
конкурсе научно- исследовательских работ.

3. Назначить Хадуеву Л.Е., методиста РМК - руководителем команды, 
который будет нести ответственность за жизнь и здоровье детей во время 
проведения Конкурса, а также в пути к месту проведения и обратно.

4. Секретарю - делопроизводителю довести приказ до руководителей 
общеобразовательных организаций.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую 
РМК - Битигову С.Б.

X / 7
Алл\ Z .УНачальник ' Л’Щ'Г М.У. Абдусаламов

С приказом ознакомдеЙ0У^
Губанова З.Р. /7
Битигова С.Б. '

mailto:sunzha@mail.ru
sunzharoo.do95.ru

		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа




